
附件一

阳明镇丰道村房地一体确权登记发证公告（第十六批）

序号
权利人

名称
权利类型

不动产坐

落

不动产单

元号

宗地

面积

建筑

面积
用途 备注

1 何财政

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村秀山村

小组

44162411610

3JC05884F00

010001

97.22
290.7

6

农村

宅基

地

2 何醒南

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村秀山村

小组

44162411610

3JC05930F00

010001

89.51
286.7

5

农村

宅基

地

3 何中枢

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村秀山村

小组

44162411610

4JC05578F00

010001

107.8

1

363.5

0

农村

宅基

地

4 何金满

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村秀山村

小组

44162411610

4JC05596F00

010001

114.0

1

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

19.38 平

方米

5 袁炳练

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村丰田村

小组

44162411610

4JC05459F00

010001

62.55
199.1

2

农村

宅基

地

6 黄志敏

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村丰田村

小组

44162411610

4JC05600F00

010001

127.0

0

249.4

5

农村

宅基

地

7 黄日暖

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村丰田村

小组

44162411610

4JC05492F00

010001

131.4

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

15.07 平

方米

8 邹铭根

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村斯吉村

小组

44162411610

4JC05736F00

010001

85.83
275.5

8

农村

宅基

地

9
韦小芳,

黄德明

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村丰田村

小组

44162411610

4JC05496F00

010001

109.6

5

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

35.24 平

方米



10 何育基

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村秀山村

小组

44162411610

4JC05189F00

010001

67.31
190.0

3

农村

宅基

地

11 高仕华

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村米坝村

小组

44162411610

4JC06657F00

010001

49.80
109.8

4

农村

宅基

地

12 曹林茂

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村米坝村

小组

44162411610

4JC06662F00

010001

55.97
120.2

8

农村

宅基

地

13 黄国华

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村米墩村

小组

44162411610

4JC06937F00

010001

109.3

7

225.4

7

农村

宅基

地

14 巫日暖

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村丰田村

小组

44162411610

4JC07115F00

010001

127.0

4

254.0

8

农村

宅基

地

15 梁运妹

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村米坝村

小组（原附城

丰道管区米

坝 006 号）

44162411610

4JC06724F00

010001

50.54 50.54

农村

宅基

地

16 何学铭

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村秀丰村

小组

44162411610

4JC07034F00

010001

131.3

9

131.3

9

农村

宅基

地

17 王金源

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村米坝村

小组

44162411610

4JC06766F00

010001

48.78
157.1

7

农村

宅基

地

18 王琼磊

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村米坝村

小组

44162411610

4JC06769F00

010001

48.52
156.3

4

农村

宅基

地

19 黄秋琴

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村米墩村

小组

44162411610

4JC07053F00

010001

119.8

7

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

40.61 平

方米

20 黄飞楚

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村丰田村

小组

44162411610

4JC07069F00

010001

104.6

6

104.6

6

农村

宅基

地



21 黄东标

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村丰田村

小组

44162411610

4JC07083F00

010001

100.2

1

100.2

1

农村

宅基

地

22 黄春胜

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村米墩村

小组

44162411610

4JC06910F00

010001

122.6

7

227.6

1

农村

宅基

地

23

黄国平,

黄国响,

黄国彬

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村米墩村

小组

44162411610

4JC06915F00

010001

88.24
274.2

7

农村

宅基

地

24 何相林

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村米坝村

小组（原附城

丰道管区米

坝 019 号）

44162411610

4JC07096F00

010001

107.2

0

329.3

0

农村

宅基

地

25 黄国志

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村新角村

小组

44162411610

4JC06411F00

010001

81.32
192.2

4

农村

宅基

地

26 苏惠闲

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村米坝村

小组

44162411610

4JC06635F00

010001

79.63
219.3

0

农村

宅基

地

27 黄日扬

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村兴隆村

小组

44162411610

4JC05985F00

010001

92.85
268.5

8

农村

宅基

地

28 黄运娣

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村兴隆村

小组

44162411610

4JC06273F00

010001

38.38
133.6

3

农村

宅基

地

29 黄新汉

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村兴隆村

小组

44162411610

4JC05998F00

010001

88.86
292.0

5

农村

宅基

地

30 陈火坤

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村兴隆村

小组

44162411610

4JC06006F00

010001

44.63
142.9

3

农村

宅基

地

31 黄小武

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村兴隆村

小组

44162411610

4JC06016F00

010001

81.01
261.4

3

农村

宅基

地



32 何海驹

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村兴隆村

小组

44162411610

4JC06341F00

010001

73.92
165.0

0

农村

宅基

地

33 何海雄

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村兴隆村

小组

44162411610

4JC06317F00

010001

66.58
164.9

9

农村

宅基

地

34 彭英雄

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村斯吉村

小组

44162411610

4JC05900F00

010001

108.4

0

214.2

8

农村

宅基

地

35 卢辉华

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村斯吉村

小组

44162411610

4JC05902F00

010001

51.07
102.1

5

农村

宅基

地

36 何少波

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村斯新村

小组

44162411610

4JC05768F00

010001

73.22
158.0

4

农村

宅基

地

37 邹国深

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村斯吉村

小组

44162411610

4JC05778F00

010001

85.38
226.9

1

农村

宅基

地

38 何小岳

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村斯新村

小组

44162411610

4JC05780F00

010001

64.39
139.5

1

农村

宅基

地

39 黄志明

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇丰

道村丰田村

小组

44162411610

4JC05347F00

010001

82.59 82.59

农村

宅基

地

附件二

阳明镇龙湖村房地一体确权登记发证公告（第十六批）

序号
权利人

名称
权利类型

不动产坐

落

不动产单

元号

宗地

面积

建筑

面积
用途 备注

1 王秀群

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇龙

湖村新屋村

小组

44162411610

1JC07081F00

010001

45.38 45.38

农村

宅基

地

2 邹水环

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇龙

湖村邹屋村

小组

44162411611

0JC05226F00

010001

49.23 49.23

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

72.64 平

方米



3 黄运添

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇龙

湖村大屋村

小组

44162411611

0JC05356F00

010001

84.22 84.22

农村

宅基

地

4 邹桂勇

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇龙

湖村邹屋村

小组

44162411611

0JC05233F00

010001

81.59 81.59

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

72.04 平

方米

5 黄碧萌

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇龙

湖村洋金村

小组

44162411611

0JC05110F00

010001

67.49 67.49

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

124.00

平方米

6 徐永初

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇龙

湖村邹屋村

小组

44162411611

0JC05113F00

010001

100.1

2

100.1

2

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

158.24

平方米

7 巫焕光

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇龙

湖村巫屋村

小组

44162411610

1JC07105F00

010001

41.92 41.92

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

41.91 平

方米

8 陈佐帆

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇龙

湖村邹屋村

小组

44162411611

0JC05166F00

010001

80.40 80.40

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

154.61

平方米

9 邹玉奕

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇龙

湖村邹屋村

小组

44162411611

0JC05196F00

010001

108.7

6

108.7

6

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

127.33

平方米

10 吴成发

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇龙

湖村大屋村

小组

44162411611

0JC05345F00

010001

94.84 94.84

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

50.64 平

方米

11 吴志飘

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇龙

湖村新屋村

小组

44162411611

0JC05840F00

010001

7.53 7.53

农村

宅基

地



12 吴文珊

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇龙

湖村上棉老

屋村小组

44162411611

0JC05640F00

010001

66.06 66.06

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

68.62 平

方米

附件三

阳明镇新社村房地一体确权登记发证公告（第十六批）

序号
权利人

名称
权利类型

不动产坐

落

不动产单

元号

宗地

面积

建筑

面积
用途 备注

1 黄小华

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村科一村

小组

44162411611

8JC05422F00

010001

128.9

1

128.9

1

农村

宅基

地

2 吴志强

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村新前村

小组

44162411611

8JC05476F00

010001

24.90 77.67

农村

宅基

地

3

吴志伟,

王林春,

朱云平

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村新前村

小组

44162411611

8JC05454F00

010001

142.0

8

293.4

7

农村

宅基

地

4 吴春青

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村新前村

小组

44162411611

8JC05504F00

020001

105.5

2
83.34

农村

宅基

地

5 黄皓玮

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村科二村

小组

44162411611

8JC05379F00

010001

118.8

3

346.1

4

农村

宅基

地

6 罗翠云

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村科二村

小组

44162411611

8JC05392F00

010001

102.6

5

220.9

3

农村

宅基

地

7 黄志营

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村科二村

小组

44162411611

8JC05397F00

010001

106.0

0

237.1

2

农村

宅基

地



8 黄河澄

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村科一村

小组

44162411611

8JC05417F00

010001

118.0

5

245.6

7

农村

宅基

地

9 吴如瑞

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村新楼村

小组

44162411611

8JC05514F00

010001

149.8

3

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

125.23

平方米

10 吴淑芳

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村新芬村

小组

44162411611

8JC05521F00

010001

121.1

7

255.2

6

农村

宅基

地

11 吴映霞

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村新芬村

小组

44162411611

8JC05693F00

010001

77.43
153.0

6

农村

宅基

地

12 杨金容

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村角前村

小组

44162411611

8JC05529F00

010001

82.30
155.2

2

农村

宅基

地

13 吴顺英

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村新楼村

小组

44162411611

8JC05712F00

010001

50.70
116.8

0

农村

宅基

地

14 陈东育

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村新楼村

小组

44162411611

8JC05721F00

010001

41.89 86.10

农村

宅基

地

15 陈红飘

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村陈屋村

小组

44162411611

8JC05601F00

010001

115.8

5

229.4

7

农村

宅基

地

16 陈洪财

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村陈屋村

小组

44162411611

8JC05603F00

010001

73.18
262.1

1

农村

宅基

地

17 吴丰潭

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村新楼村

小组

44162411611

8JC05741F00

010001

53.10
159.3

0

农村

宅基

地

18 程小兰

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村新楼村

小组

44162411611

8JC05752F00

010001

66.68 66.68

农村

宅基

地



19 吴相洲

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村新前村

小组

44162411611

8JC05760F00

010001

124.7

7

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

46.32 平

方米

20 吴穗妥

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村新芬村

小组

44162411611

8JC05633F00

010001

133.0

6

133.0

6

农村

宅基

地

21 卜彩花

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村新洋村

小组

44162411611

8JC05578F00

010001

26.77 96.38

农村

宅基

地

22 黄玉童

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村甘塘村

小组

44162411611

8JC05077F00

010001

65.10
134.0

3

农村

宅基

地

23 邹雪明

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村科一村

小组

44162411611

8JC05355F00

010001

71.64
174.8

8

农村

宅基

地

24 吴姐

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村甘塘村

小组

44162411611

8JC05089F00

010001

137.0

9

248.1

7

农村

宅基

地

25 黄新果

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村甘塘村

小组

44162411611

8JC05091F00

010001

134.6

5

345.9

4

农村

宅基

地

26 黄小辉

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村甘塘村

小组

44162411611

8JC05093F00

010001

76.92
159.8

4

农村

宅基

地

27 黄怀运

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村科二村

小组

44162411611

8JC05248F00

010001

99.81
234.1

1

农村

宅基

地

28 黄学研

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村甘丰村

小组

44162411611

8JC05108F00

010001

108.4

3

220.1

5

农村

宅基

地

29
黄林颖,

张金安

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村角前村

小组

44162411611

8JC05254F00

010001

58.04
116.0

7

农村

宅基

地



附件四

30 黄振光

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村甘丰村

小组

44162411611

8JC05002F00

010001

69.96 69.96

农村

宅基

地

31 黄辉东

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村甘丰村

小组

44162411611

8JC05005F00

010001

78.95
279.0

1

农村

宅基

地

32 黄新慧

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村甘塘村

小组

44162411611

8JC05135F00

010001

80.41
175.0

2

农村

宅基

地

33 黄如廉

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村科一村

小组

44162411611

8JC05278F00

010001

49.44 49.44

农村

宅基

地

34 袁小益

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村甘丰村

小组

44162411611

8JC05014F00

010001

55.55 55.55

农村

宅基

地

35 黄志武

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村科二村

小组

44162411611

8JC05306F00

010001

93.45
199.4

6

农村

宅基

地

36 曾稳娣

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村甘塘村

小组

44162411611

8JC05047F00

010001

125.6

0

262.9

2

农村

宅基

地

37 李春雪

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村角一村

小组

44162411611

8JC05196F00

010001

143.7

4

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

17.10 平

方米

38 巫庆欢

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村角一村

小组

44162411611

8JC05197F00

010001

131.5

1

131.5

1

农村

宅基

地

39 巫建生

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村角前村

小组

44162411611

8JC05198F00

010001

84.31
284.2

5

农村

宅基

地

40 黄仕栋

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

社村角前村

小组

44162411611

8JC05333F00

010001

89.08 89.08

农村

宅基

地



阳明镇新塘村房地一体确权登记发证公告（第十六批）

序号
权利人

名称
权利类型

不动产坐

落

不动产单

元号

宗地

面积

建筑

面积
用途 备注

1 何秋青

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

塘村卢屋村

小组

44162411611

9JC05145F00

010001

65.66
147.3

1

农村

宅基

地

2 黄兰芬

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

塘村新文村

小组

44162411611

9JC05304F00

010001

69.01
274.6

6

农村

宅基

地

身份证

*******

*******

**48

3 曹菊英

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

塘村新民村

小组

44162411611

9JC05449F00

010001

125.8

2

125.8

2

农村

宅基

地

4 黄千妹

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

塘村马塘村

小组

44162411611

9JC05529F00

010001

126.4

4

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

34.48 平

方米

5 周学良

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

塘村周屋村

小组

44162411611

9JC05168F00

010001

85.56
110.2

8

农村

宅基

地

6 吴曼妥

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

塘村兴石村

小组

44162411611

9JC05328F00

010001

54.85
194.3

3

农村

宅基

地

7 黄振文

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

塘村马塘村

小组

44162411611

9JC05553F00

010001

115.1

5

272.8

1

农村

宅基

地

8 黄祝连

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

塘村马塘村

小组

44162411611

9JC05568F00

010001

90.47
190.5

7

农村

宅基

地

9 黄春芳

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

塘村新民村

小组

44162411611

9JC05572F00

010001

102.7

3

214.9

8

农村

宅基

地

10 黄碧仟

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

塘村马塘村

小组

44162411611

9JC05585F00

010001

85.78
303.1

0

农村

宅基

地



11 李莲

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

塘村卢屋村

小组

44162411611

9JC05087F00

020001

118.8

0

211.5

4

农村

宅基

地

12 黄相荣

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

塘村兴石村

小组

44162411611

9JC05387F00

020001

103.5

5

226.2

1

农村

宅基

地

13 刘仕月

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

塘村周屋村

小组

44162411611

9JC05108F00

010001

86.21
183.6

5

农村

宅基

地

14 叶启

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

塘村兴石村

小组

44162411611

9JC05397F00

010001

115.4

6

115.4

6

农村

宅基

地

15 黄佛焕

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

塘村新民村

小组

44162411611

9JC05609F00

010001

140.2

6

140.2

6

农村

宅基

地

16 吴运便

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

塘村新民村

小组

44162411611

9JC05616F00

010001

101.3

9

273.0

0

农村

宅基

地

17 黄运可

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

塘村马围村

小组

44162411611

9JC05617F00

010001

80.14 53.20

农村

宅基

地

18 黄永杨

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

塘村马塘村

小组

44162411611

0JC07002F00

010001

124.0

8

250.3

4

农村

宅基

地

19 陈耐文

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

塘村卢屋村

小组

44162411611

9JC05125F00

010001

111.5

5

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

61.80 平

方米

20 黄金环

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

塘村兴石村

小组

44162411611

9JC05420F00

010001

122.7

4

289.4

0

农村

宅基

地

21 黄兰芬

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

塘村马塘村

小组

44162411611

0JC07006F00

010001

105.2

5

315.7

4

农村

宅基

地

身份证

*******

*******

**22



22 周李晴

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

塘村周屋村

小组

44162411611

9JC05126F00

020001

126.5

9

227.0

4

农村

宅基

地

23 周朝坤

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

塘村周屋村

小组

44162411611

9JC05130F00

010001

138.4

6

269.6

2

农村

宅基

地

24 何凡琴

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇新

塘村新民村

小组

44162411611

9JC05429F00

010001

90.81
240.9

5

农村

宅基

地

附件五

阳明镇雅水村房地一体确权登记发证公告（第十六批）

序号
权利人

名称
权利类型

不动产坐

落

不动产单

元号

宗地

面积

建筑

面积
用途 备注

1 黄文彬

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇雅

水村胜地村

小组

44162411612

1JC05647F00

010001

96.49
338.0

8

农村

宅基

地

2

黄佰胜,

黄水泉,

黄志品,

黄志晃

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇雅

水村洞尾村

小组

44162411612

1JC05129F00

010001

124.7

6

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

58.38 平

方米

3 谢照

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇雅

水村肖屋村

小组

44162411612

1JC05044F00

010001

148.1

6

339.9

9

农村

宅基

地

4 黄国铭

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇雅

水村胜地村

小组

44162411612

1JC05792F00

010001

131.1

0

238.5

8

农村

宅基

地

5 叶飞志

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇雅

水村叶屋村

小组

44162411612

1JC05810F00

010001

104.9

8

226.3

7

农村

宅基

地

6 曹丰伟

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇雅

水村新光村

小组

44162411612

1JC05866F00

010001

60.29
144.4

8

农村

宅基

地



7 王绍卫

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇雅

水村山口村

小组

44162411612

1JC05468F00

010001

99.31
350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

14.53 平

方米

8 曹德凯

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇雅

水村上曹村

小组

44162411612

1JC05489F00

010001

89.13
342.5

9

农村

宅基

地

9
黄海棠,

黄海先

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇雅

水村岭排村

小组

44162411612

1JC05396F00

010001

120.5

8

339.1

6

农村

宅基

地

10 曹国良

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇雅

水村上曹村

小组

44162411612

1JC05508F00

010001

93.63
350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

10.61 平

方米

11
黄大权,

黄纪庭

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇雅

水村新屋村

小组

44162411612

1JC05189F00

010001

105.4

4

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

43.40 平

方米

12 曹德响

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县阳明镇雅

水村上曹村

小组

44162411612

1JC05664F00

010001

96.66
298.2

2

农村

宅基

地


